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J OGGETTO: Procedura telematica di gara ad evidenza pubblica per la fornitura, in acquisto, di
attrezzature sanitarie per oftalmologia per le UU.OO.CC. di Oculistica dell’Asp di
Agrigento - n. gara Anac 8747118 - n. gara Consip 3228685 - Esercizio opzione ex art.
106, c. 12 D. Lgs. 50/2016 per il lotto n. 08 - Autorefrattometro/Cheratometro.
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VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.
C.E. Q< ~ o <
) /’\utorizzazione n. del / /4 4840 29 'S@:/;
IIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRFEROGREUQCSEF e P.
Big.ia Siraglisy Maria ; fa1.1
SRISTENTE AMBNISTRATIVO ;
RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 25 LG w74
di

L'anno  duemilaventiquattro, il giomo \JE4TLSLA/ QD g del  mese
L U (91/10 nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE : P
Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana N
n.310/Serv.1%/S.G. del 21/06/2024,]acquisito il parere del Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cas{ W’{f\

[ sard, nominato con delibera n. 376 del 22/02/2023 ¢ s.m.i.,}’con Iassistenza del Segretario verbaliz-
adotta la presente delibera sulla base della proposta di se-

zante DOTE.554 1ZRESA cinfe UE > .‘
guito riportata, (N ASSENZ A Dt TARERE DEL DIRETTORE SANTARIO DINESSOS( 1V DRALLOF (2024




PROPOSTA

II Direttore UOC Servizio Provveditorato, Dr.ssa Cinzia Schinelli
VISTO‘I'Atfo Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approva- to
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO CHE
v" con Deliberazione del C. S. n. 950 del 30.05.2023 ¢& stata approvata la Procedura telematica di

gara ad evidenza pubblica per la fornitura, in acquisto, di attrezzature sanitarie per oftalmologia
per le UU.OO.CC. di Oculistica dell’Asp di Agrigento, per 'importo complessivo di €
680.603,84 iva inclusa;

v" Responsabile Unico del Procedimento (RUP) ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. 50/2016, & stato no-
minato il dipendente di ruolo Dr. Giuseppe Palumbo, collaboratore Amministrativo della propo-
nente UOC Servizio Provveditorato, mentre, ai sensi art. 101, c. 1 D. Lgs 50/2016, quale Diretto-
re dellEsecuzione del Contratto (DEC) ¢ stato nominato il Direttore UU.00.CC. di Oculistica dei
PP.OO. di Agrigento e Sciacca. ,

v' in particolare, & stato aggiudicato il lotto n. 08 per la fornitura di n. 6 autorefrattome-
tri/cheratometro alla Societd Polimedica s.r.l., avente sede legale in Via Regina Margherita, n.
63, 89013 Gioia Tauro (RC), P. Iva e Cod. Fisc. 01448660835, al prezzo unitario offerto di €
5.180,00 oltre iva di legge e per I’importo complessivo di € 31.080,00 oltre iva di legge;

v" per come indicato al p. 4.1 del Disciplinare di gara della precitata Procedura ad evidenza pub-
blica, “La durata dell’Appalto é di anni 2 (due), per un importo presunto di € 693.400,00 de-
correnti dalla data di sottoscrizione del contratto o dal collaudo positivo della fornitura”, ed &
stata altresi prevista, al p. 4.2 del citato Disciplinare, I’opzione di cui all’art. 106 c¢. 12 D. Lgs.
50/2016, ai sensi del quale “... qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento
o una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del contratto,
puo imporre all'appaltatore l'esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario.
In tal caso l'appaltatore non puo far valere il diritto alla risoluzione del contratto™;

ATTESO CHE ‘

v" con nota prot. 108903 del 09.07 u.s., qui allegata (all. A), il Dirigente Medico specialista ambu-
latoriale interno dr. L. Castellana rappresentava I’irreparabilitad dell’autorefrattometro in dota-
zione all’ambulatorio di Oculistica del DSB di Agrigento, auspicandone la pronta sostituzione,
pér_;.le motivazioni in detta nota riportate;

v con mail trasmessa in pari data (all. B), lo scrivente Servizio trasmetteva al Dirigente Medico
richiedente caratteristiche tecniche dell’apparecchiatura aggiudicata, al fine di verificare la con-
formita delle stesse alle esigenze manifestate, richiesta riscontrata positivamente con nota
prot.109348 del 10.07 u.s. (all. C);

VISTO
v' Tart. 106 co. 1 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, che consente la modifica di contratti durante il pe-

riodo di efficacia, purché le modifiche, a prescindere dal loro valore monetario, sono state previ-
ste nei documenti di gara iniziali in clausole chiare, precise e inequivocabili;

v' lart. 106 co. 12 del D.Lgs. 50/2016, che consente, in corso di esecuzione del contratto, la modifica
dello stesso fino a concorrenza del quinto dell'importo, ai medesimi patti e condizioni senza che
P’appaltatore possa far valere il diritto alla risoluzione del contratto;

v" la nota prot. 110458 del 11.07 u.s. del Direttore UOC S.E.F.P. qui allegata (all, D);

v" il riscontro prot. 114421 del 19.07 u.s. del Direttore DSB di Agrigento (all. E);



DATO ATTO CHE

v

v

¢ stata esplicitamente previsto al p. 4.2 del Disciplinare di gara I’opzione di cui all’art. 106 ¢. 12 D.
Lgs. 50/2016 (V d’obbligo);

il contratto prot. 116766/2023 (all. F), stipulato in data 02.08.2023 nel pieno rispetto dell’art. 32 c.
14 D. Lgs. 50/2016, a mezzo scambio di corrispondenza commerciale con la Societa Polimedica

s.r.l., risulta ancora vigente fino al 01.08.2025;
l'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante a € 6.319,6 compreso iva va imputato
sul Conto Patrimoniale A101020501 del corrente Bilancio d'Esercizio;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

v

v

DARE ATTO che il Disciplinare di gara ad evidenza pubblica per la fornitura, in acquisto, di attrez-
zature sanitarie per oftalmologia per le UU.OO.CC. di Oculistica dell’Asp di Agrigento prevede la
durata contrattuale di 2 (due) anni decorrenti dalla stipula del contratto e contempla altresi I’opzione
prevista all’ art. 106 c. 12 D. Lgs. 50/2016 (V d’obbligo);

DARE ATTO che il contratto prot. 116766/2023 (all. D), stipulato in data 02.08.2023 con la Societa
Polimedica s.r.l., aggiudicataria tra gli altri del lotto n. 08 per la fornitura di n. 6 autorefrattome-
tri/cheratometro risulta ancora vigente fino al 01.08.2025;

AUTORIZZARE l'esercizio dell'opzione contrattualmente prevista al p. 4.2 del Disciplinare di
gara e pertanto autorizzare l'acquisto di n. 01 autorefrattometri/cheratometro dalla Societa Poli-
medica s.r.l., per I’importo unitario di € 5.180,00 oltre iva di legge;

DARE ATTO che l'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante a € 6.319,60 compreso
iva va imputato sul Conto Patrimoniale A101020501 del corrente Bilancio d'Esercizio;

CHE I’esecuzione della deliberazione verra curata dal Servizio Provveditorato;

DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono cu-
stoditi agli atti del servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse;

MUNIRE Ia presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per consentire all’UO
richiedente I’immediata fruizione dell’apparecchiatura de quo;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostan-
za, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

P
(| DirettoréOC Servizio Provveditogato
Drssa-Cinzia-Schinelli

/

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

Parere /

Data /
7

Il Direttore Sanitario
Dott. Emanuele Cassara

D I[[e550 10 DaTA 24 bFjLo2e,




IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dr.ssa Cinzia Schinelli, Direttore UOC Servizio
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legitti-
mita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

[Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Sanitario] fo,{g;l 4

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra for-
mulata e sottoscritta dalla Dr.ssa Cinzia Schinelli, Direttore UOC Servizio Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE
" Dotti Giuseppe Capodieci

L COLLABOE
“Titfeio
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olel 9]~ 0g-20 2 L) ALL’U.O.C. UFFICIO PROVVEDITORATO
URGENTE ALLA D.SSA SCHINELLI
E.P.C. AL DOTT. PALUMBO

ILSOTTOSCRITTO DOTT. CASTELLANA LUIGI SPECIALISTA AMBULATORIALE INTERNO
IN OCULISTICA ,A 38 ORE, PRESSO IL POLIAMBULATORIO DI AGRIGENTO,
COMUNICA CHE IN DATA 03/7/2024 L’AUTOREFRATTOMETRO DEL L’AMBULATORIO
DI OCULISTICA DI AGRIGENTO, GIA” PRECEDENTEMENTE INVIATO PER ESSERE
RIPARATO , E GUASTO E NON PIU’ RIPARABILE, PERTANTO L’ATTIVITA
AMBULATORIALE NON POTRA’ ESSERE ESPLETATA IN MANIERA REGOLARE. S|
AUSPICA UN CELERE ACQUISTO DELL’APPARECCHIATURA SUDDETTA . SI FA INOLTRE
PRESENTE CHE LA LISTA D’ATTESA ATTUALE PREVEDE PRENOTAZIONI AL 02/09/2024.

AGRIGENTO 09/07/2024 LO SPECIALISTA OFTAMOLOGO

DOTT. L

STE A
forniture@aspag.it s C)&



Titolo documento Codice Tipologia Attivid | Dettaglio attivita Data Rev.

Profilo per tutte ke
Scheda Proposta Dismissione ALL_PCD HIC 36 01 Programmata L 25/08/2016 ]
descrizioni

SOPRALLUOGO A SEGUITO di RICHIESTA FUORT USQ/DISMISSIONE

Codice Richiesta: 2024 @/23 8 Data: Q2 l o3 ( 2024

Codice Inventario: OO0 _73 8 5 é Codice Inventario Patrimoniale; /t 22 O ‘
Struttura: A SPAGAR CLENYO Padiglione: % A A Q\ venfangd XL
Reparto: ‘?OL( AR ULATTBL O Stanza: AH, 5. O (‘/\,\LC |
Descrizione: FF- FS2 ValuT- Funt- ‘}ig‘;‘hCosttutlore: CANON

Modello: TOLL AuTo REF £-F A0  Maricola: Aanlio?d

Anno di Acquisto: Titolo di proprietd: <o PLiETA

Stato d’uso: Vita operativa: 41 20 Auwl

Grado @i utilizzo (numero di esami, ore di funzionamento, numero prestazioni effettuate etc);

Motivazione per la richiesta di searice:
yProposta di Fuori Uso/Dismissione _ Permuta
L Alro motivo — SPECIEICAIE «....ovein ittt s e e ea v e e ra s ereaes eeeare e rerae e s eab

Nel caso di Proposta di Fuori Uso/Dismissione - Motivazioni: (5f pué barrare anche piit di una sola caselly)

C Non pit idonea all*attivitd della U.O. & Obsoleta
I Tecnologia Superata I. Non adeguata alle normative vigenti L Pericolosa
Note alle motivazioni: .. T2 9. \a..... .S 0PAL 0 . TIECAIN S e,

Altre informazioni:

Allo stato attuale: C Apparecchiatura funzionante X7 Apparecchiatura NON funzionante

Apparecchiatura: % UNICA nella U.0. O Disponibili altre apparecchiature nella UO con caratteristiche analoghe:
indicare..........coovvennen.

Destinazione proposta del bene:

C Distruzione i Cessione %Xlienazioue

Documentazione allegata:

57Copia di dichiarazione di Fuori Uso fatta dal costruttore 1~ Copia verbale di intervento tecnico

/\/ Copia di dichiarazione di irreperibilitd parti di ricambio . Copiarelazione sanitaria

i Copia preventivo per riparazione

........................................................................................

Il Dirigente di Struttura Servizio di Ingegneria Clinica

Firma...ooooooiiiiiiinnnan Firma c.ooovviieicicccerenne

SI AUTORIZZA
1a dichiarazione di fuori uso del bene sopraindicato per i motivi e cor lc destinazioni sopra proposti con mandato al
responsabile dell’Unita Operativa dell*inventario Beni Mobili e del Dirigente di Struttura cedente di eseguire la presente

determinazione per quanto di rispettiva competenza.

Data: Dirigente Autorizzato Cliente

ALL_PCD HC 30_01 - Rev.0 Pagina 1 diTI




. = FRASTEMA
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R \ ®OPHTHALMICS
TRUE INMOVYVATIVE SOLUTIONS ltuc Innovalive solGtians
Adivision
Solbiate Olona 08/07/2024
Spett.le

Amministrativo
SIC Asp Agrigento
C.da Consolida— 92100 Agrigento (AG)
c/o Hospital Consulting SpA
Via di Scolivigne, 60/1
Localita Grassina
50012 Bagno a Ripoli (Fl)

Oggetto: CANON RF-10 S/N 100402

Comunichiamo che lo strumento CANON RF-10 S/N 100402 & fuori produzione e
fuori supporto tecnico da parte di casa madre e i pezzi di ricambio non sono piu
disponibili, pertanto non & piu riparabile e si consiglia la messa fuori uso dello
strumento.

Cordiali Saluti

FE-GROUP SRL

02304500223

FE-Groupsrl (\XM{‘;@

VialV Novembre 118 - 21058 Solbiate Olona (VA) - Italy « T +39 0331 342008
Codice Fiscale e Partita IVA IT 02304500123 « REA 0245918 < N. Reg. Imp. Va.02304500123 = Cap. Sociale € 115.000,00i.v. CERTIFIED

info@fe-group.it « www.fe-group.it o vl



R: Comunicazione Dr. Castellana luigi

Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it> N
mar 09/07/2024 16:00 pUe

A:Distretto Sanitario di Agrigento - Sportello Unico <dsagrigento.sportellounico@ASPAG.IT>
Cc:forniture <forniture@ASPAG.IT>

[ﬂJ 3 allegati (9 MB)
doc10623020240709025902.pdf; Delib.Aggiudic.950_2023.pdf; LO8_POLIM.rar;

Con riferimento alla nota pervenuta, si rappresenta che, con Delibera 950/2023, qui allegata, &
stato aggiudicato il lotto n. 08 per la fornitura di n. 6 autorefrattometri/cheratometro, le cui
specifiche tecniche vengono allegate alla presente.

Voglia codesto Dirigente Medico rappresentare la confacenza o meno delle specifiche tecniche
dell'apparecchiatura aggiudicata alle esigenze manifestate, onde provvedere all'esercizio
dell'opzione ex art. 106 c. 11 D. Lgs. 50/2016.

In attesa di cortese riscontro, si porgono distinti saluti.
Dr. Giuseppe Palumbo

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento

Da: forniture <forniture @ASPAG.IT>

Inviato: martedi 9 luglio 2024 15:49

A: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>
Oggetto: I: Comunicazione Dr. Castellana luigi

Da: Distretto Sanitario di Agrigento - Sportello Unico <dsagrigento.sportellounico@ASPAG.IT>
Inviato: martedi 9 luglio 2024 13:01

A: Economato <economato@ASPAG.IT>; forniture <forniture @ASPAG.IT>; Cinzia Schinelli
<cinzia.schinelli@aspag.it>

Oggetto: Comunicazione Dr. Castellana luigi
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AC 2o 2k ALL'U.O.C. UFFICIO PROVVEDITORATO
URGENTE ALLA D.SSA SCHINELLI
E.P.C. AL DOTT. PALUMBO

IL SOTTOSCRITTO DOTT. CASTELLANA LUIGI SPECIALISTA AMBULATORIALE INTERNO
IN OCULISTICA ,A 38 ORE, PRESSO IL POLIAMBULATORIO DI AGRIGENTO , IN
RIFERIMENTO AAL VOSTRA COMUNICAZIONE PERVENUTAMI IN DATA 09/07/2024
ALLE h 16.00 RIGUARDO LA MIA CONFACENZA IN MERITO ALLE CARATTERISTICHE
TECNICHE DELL ’'AutoRef/Keratometer AR(K)-7600 DA VOI COMUNICATE,ESPRIMO
PARERE FAVOREVOLE CONSIDERATA L'URGENZA DEL CASO.

A OFTAMOLOGO

AGRIGENTO 10/07/2024 LO SPECIALI

forniture@aspag.it



Servizio Sanitario Nazionale -~ Regione Sicilia

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO
Sede Legale: Viale della Vittoria 321 - 92100 AGRIGENTO C.F./P.1 02570930848

Sl SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE
PROVINCIALE Viale Della Vittorian. 321, Agrigento 92100 - Tel. 0922/407111 - Fax 0922/407230

Web: www.aspag.it e-mail: economicg/paximoniale@aspag,it
kD
“
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AZIENDA SANITARIA

Prot. n._/MOQS@ del /Mh’/ 2024

Al Digigente Responsabile S. Provveditorato

OGGETTO: Restituzione proposta di delibera. ; ; /6\{/\9'0 \

Si fa riferimento alla proposta di deliberazione n. 158 dell’11/07/24 trasmessa a questo

SEDE

=X ,,’:? Prgv_!e di 4aric.
\.:;.;.fﬂo di Agrige To T
AJ»(,:V!IOFS del Disty 2tto

1. Erpoje Mguchic&)

Servizio, in data odierna, con nota prot.n.110026, con cui si intende procedere all’acquisto di
attrezzature: sanitarie per oftalmologia da destinare alle UU.Q0.CC. DI OCULISTICA dell’ASP di
Agrigento, ribadendo che il limite delle risorse assegnate per l’esercizio finanziario 2024
dall’Assessorato della Salute, destinate ad investimenti in conto/esercizio & stato sforato.

Per quanto sopra, si restituisce la proposta in oggetto, in uno alla presente, invitando codesto
Servizio ad attenersi alle indicazioni trasmesse dall’ Assessorato con nota prot. n. 12310 del 13/03/24,
in merito ad ulteriori ed eventuali investimenti ritenuti urgenti ed indifferibili.

Si-coglie I’occasione, in relazione agli investimenti in c/esercizio, per sollecitare un riscontro
immediato e comunque entro il 18/07/24 alla nota protmn. 109334 trasmessa via mail in data del
10/07/24 e per rammentare ['opportunita’ di non trasmettere proposte di delibere senza la

propedeutica autorizzazione del Servizio assessoriale di competenza.

Il Direttore |
Servizio Economico-Finanzigylo e Patrimoniale
Dott.ssa Beatrj



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
: REGIONE SICILIA :
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
SEDE LEGALE : VIALE DELLA VITTORIA, 321 - AGRIGENTO
DISTRETTO SANITARIO DI BASE DI AGRIGENTO

Direttore del Distretto: Dott. Ercole Marchica
Email: distrettodibase.agrigento@aspag.it
Web: www.aspag.it

s 2 Lt 't

Al Dirigente Responsabile S. Provveditorato

Al Direttore Generale

Al Direttore U.O.C. Servizio Economico-Finanziario e Patrimoniale

Oggetto: riscontro Nota Prot. n. 110458 del 11.07.2024 del Direttore U.0.C. Servizio
Economico-Finanziario e Patrimoniale.

Si prende atto della nota in oggetto, che per opportunita si allega in copia, concernente
I’acquisto con carattere di urgenza da parte di codesta U.O.C. di un autorefrattometro, presidio
strumentale diagnostico necessario per espletare le quotidiane attivitd ambulatoriali del Servizio di
Oftalmologia del Poliambulatorio di Agrigento, in cui la proposta di delibera veniva cassata
“ribadendo che il limite delle risorse assegnate per 1’esercizio finanziario 2024 dall’Assessorato
della Salute destinate ad investimenti in conto/esercizio € stato sforato”.

Come gia ribadito sopra, tale attrezzatura risulta imprescindibile per la normale attivita
ambulatoriale oculistica ed il relativo acquisto assume carattere di necessita, si chiede la fornitura di
quanto richiesto con estrema urgenza, considerato che ogni giorno di ritardo determina un
allungamento delle liste d’attesa con pregiudizio al raggiungimento degli obiettivi della Direzione
Generale.

Tanto si doveva.
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore Dr. Giuseppe Palumbo (Collab. Amm.vo)
Viale della Vittoria 321 ~ Agrigeato

Tel, 0922407279

Fax 0922407211
Email:  giuseppe.palumbo@aspag. it
Pec: forniture@pec.aspag.it

prondd6LE6 a0 Hlp/2023

Spett. Polimedica srl
polimedica@legalmail.it

Oggetto: Procedura telematica di gara ad evidenza pubblica per la fornitura, in acquisto, di atirezzature
sanitarie per oftalmologia per le UU.00 CC. di Oculistica del’Asp di Agrigento (n. gara Anac
B747118)

Trasmissione Lettera/Contratto ai fini della stipula,

Con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 950 del 30.05,2023, immediatameante esecutiva,
& stata aggiudicata la Procedura aperta telematica in oggetto indicata, ed & stata, per l'effetto, affidata a code-
sta Societa la fornitura delle attrezzature sanitarie di cui ai lotti nn. 02 e 08, per 'importo complessivo di €
93.480,00.

Con la citata Deliberazione n. 850/2023 & stata altres! autorizzata la sottoscrizione del refativo con-
tratio, previa produzione delia documentazione richiesta con ns. nota prot. n. 65690 del 27.04.2023.

Avendo codesta Societd accetiato incondizionatamente il bando di gara, ed in particolare it Capitolato
Speciale d'Appalto, che qui si intende integralmente riportato e trascritio, dato atto della produzione della do-
cumentazione richiesta con la citata nota prot. 65690/2023, ai fini della stipula si trasmetie la presente Lette-
ra/Contratto, che codesta Societa & invitatz a restituire, via pec, con firma digitale del legale rappresentante.
Appena ricevuto, il presente contratto controfirmato digitaimente da questa Azienda, sara ritrasmesso via pec a
codesta ditta.

Il presente contratto & soggetto all'assolvimento dellimposta di bollo a carico di codesta ditta e verra
regolarizzato, ai fini dellimposta di bollo, attraverso I'apposizione di un contrassegno telematico sostitutivo per
un importo di Eurc 16,00 oppure di n. 1 contrassegno telematico di € 16,00, che viene apposto a cura di code-
sta ditta sulla copia analogica del presenie contratto, conservata agli atti di questo Ufficio.

Con la presente incltre la Ditta si impegna:

» a denunciare all'‘Autorita giudiziaria efo agli Organi di polizia ogni illecita richiesta di danaro, pre-
stazione od alira utilitd formulata anche prima della gara o nel corso dell'esecuzione del contratio,
anche a propri agenti, rappresentanti o dipendenti e, comunque, ogni illecita interferenza nelle
procedure di aggiudicazione o nella fase di adempimantc del contraito o eventuale sottoposizione
ad attivita estorsiva o a {asso usuralo da parte di organizzazioni o soggetti eriminali;

e a rispettare puntualmente Iz normativa in materia di sicurezza nei luoghi di lavoro ed in materia
pravidenziale,

s & rispettare la normativa in merito al pagamento dei contributi previdenziali ed assicurativi;

» @ collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo di estorsione, intimidazions o
condizionamento di natura criminale (art.8 Programma Quadro “Sicurezza e Legalila per lo Svi-
luppo della regione Siciliana”}

» a rispettare quanto disposto dalla legge 136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010 in me-
ritc alla tracciabilita dei flussi finanzian facendo confluire su conto corrente dedicato - comunicato
giusta dichiarazione agli atti di quest'ufficio, le somme inerenti if presente contratto;

La violazione debitamente accertata delle obbligazioni assunte in conformitd a quanto superiormente
dichiarato costituira causa di risoluzione del contratto ai sensi degli artt 1455 e 1456 del c.c., cosl come il verifi-
carsi dei presupposti stabiliti dall'art 11 DFR 252/98.

Sara, altres), causa di risoluzione del contraito il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale rappresentante o
uno dei dirigenti della ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedi-
menti relativi a reati di criminalita organizzata.




Per quanto non previsto nella presente corrispondenza, si applicano le norme in materia di contratti
pubblici in vigore nel territorio della Regione Siciliana comprese quelle statali e quelle comunitarie alle quali fa
espresso rinvio la normativa regionale nonché gli articoli relativi ai contratti previsti nel Codice Civile.

Le fatture elettroniche saranno poste in pagamento entro i tempi previsti dalla vigente normativa in
materia, fatti salvi i controlli di regolarita delie forniture.

L'Azienda si riserva, a suo insindacabile giudizio, la facolta di risoluzione anticipata del contratto,
senza che codesta Ditta abbia nulla a che pretendere.

Il presente contratto & valido ed efficace a condizione che sia firmato digitalmente.

Per ogni eventuale controversia inerente la farnitura di cui afla presente il foro competente e quello di
Agrigento.

Per maggiori informazioni contattare il Servizio Provveditorato (tel. 0922/407279 — fax 0922
407119).

izio Provveditorato
irrd,

Polimedica srl i Dirig. A
(timbro e firma del legale rappresentante)




I o Y [NPS

Istituto Nazionale Previdenza Sociate
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE e
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAYORO Qﬁf y

Durc On Line

Numero Protocollo [INPS_41360819] Data richiesta 14/06/2024 | Scadenza validita 12/10/2024

Denominazione/ragione sociale POLIMEDICA SRL

Codice fiscale 01448660835

Sede legale VIA REGINA MARGHERITA 63 GIOIA TAURO RC 89013

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

-, T e ]

INPS.
LN.A.LL.

|
e

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del’INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.
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PUBBLICAZIONE
'Si dichiara che la presénte deliberazione, a cura dell’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line del’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della

LR. n30 del 03/11/93 e dellart. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i.,

dal al

11 Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

L'Incaricato

con nota prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
| SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO _
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal
?

>< Immediatamente esecutiva dal 2 5 “& z 124
Agrigento, li 2 5 LUG 074 F

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra Sabrina Terrasi
Q/g ~ PP *
L SECEXH N

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi .
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